
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-09-03-009993-c

Найменування замовника: Відділ освіти,культури, молоді, спорту, туризму та
охорони культурної спадщини Журавненської
селищної ради Львівської області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43954459

Місцезнаходження замовника: 81780, Україна, Львівська область, Журавно,
пл.С.Бандери,2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Козак Ольга Вікторівна, +380987741235,
osvitazhuravno@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Закупівля комп'ютерного обладнання для
початкових класів, що навчаються за новими
методиками відповідно до Концепції «Нова
українська школа»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30210000-4: Машини для обробки
даних (апаратна частина)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Закупівля
комп'ютерного
обладнання для
початкових класів, що
навчаються за новими
методиками відповідно
до Концепції «Нова
українська школа»

ДК 021:2015:
30210000-4 — Машини
для обробки даних
(апаратна частина)

4 найменувань 81780,
Україна,
Львівська
область, смт.
Журавно, -

до 10 жовтня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

352 114,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 352114 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

3 521,14 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 вересня 2021 18:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

20 вересня 2021 15:30 , після завершення електронного
аукціону

Дата та час проведення електронного
аукціону:

20 вересня 2021 15:07



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовником вимагається надання учасником забезпечення
тендерної пропозиції у формі електронної банківської
гарантії, оформленої відповідно до вимог постанови
Правління Національного банку України від 15.12.2004 №
639), із зобов’язанням банку у разі виникнення обставин,
передбачених пункту 3 цього ж Розділу, відшкодувати на
рахунок Замовника кошти у сумі забезпечення тендерної
пропозиції. Також електронна банківська гарантія, має
відповідати вимогам наказу Міністерства розвитку
економіки, торгівлі та сільського господарства України
№2628 від 14.12.2020 року «Про затвердження форми і
Вимог до забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції»
Гарантія повинна бути видана банком-гарантом на умовах
грошового забезпечення (покриття), або іншого
забезпечення такої гарантії згідно чинного законодавства,
зокрема поруки, застави тощо (шляхом списання
(бронювання) коштів з поточного рахунку принципала для
резервування грошового забезпечення (покриття) гарантії,
якщо це передбачено договором про надання гарантії,
укладеним між принципалом і банком-гарантом; надання
гарантії за рахунок банківського кредиту або під заставу
відповідно до укладених договорів між банком-гарантом і
принципалом про надання кредиту під гарантію або
договору застави, або іншого забезпечення, прийнятного
для банку-гаранта, в т.ч. поруки) з метою забезпечення
виконання зобов'язання за гарантією в повному обсязі у разі
настання випадків, передбачених частиною 3 цього Розділу.
Грошове або інше забезпечення (покриття) гарантії повинно
бути підтверджено оригіналом довідки (листа, тощо),
виданої банком-гарантом (надається у складі тендерної
пропозиції), завіреної печаткою банку-гаранту та підписом
уповноваженої особи банку-гаранту, яка повинна містити
реквізити гарантії, забезпеченої грошовим або іншим
покриттям, дату видачі такої довідки, найменування
принципала, його ідентифікаційний код, а також свідчити
про забезпечення гарантії відповідним покриттям в розмірі
не меншому ніж це передбачено оголошенням про
закупівлю (або грошовий еквівалент якого не менший суми,
яка визначена оголошенням про закупівлю, тощо). Розмір
забезпечення тендерної пропозиції становить: 10 000,00
грн. (Десять тисяч грн. 00 коп.). Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції: не менше 90 календарних днів, із дати
кінцевого терміну подання тендерних пропозицій. До
закінчення встановленого у тендерній документації строку,
замовник має право вимагати від учасників продовження
строку дії тендерної пропозиції та її забезпечення у формі
електронної банківської гарантії відповідно до строку, на
який продовжено тендерну пропозицію Учасника, про що у
складі тендерної пропозиції Учасник надає довідку довільної
форми про погодження з продовженням строку дії
тендерної пропозиції та її забезпечення у формі банківської
гарантії у разі отримання відповідної вимоги від замовника.
Усі витрати, пов’язані з поданням забезпечення тендерної
пропозиції, здійснюються за рахунок учасника. Пропозиції,
що не супроводжуються документальним підтвердженням
надання забезпечення тендерної пропозиції, відхиляються
замовником відповідно до статті 31 Закону України «Про
публічні закупівлі». Забезпечення тендерної пропозиції не
повертається Учаснику у випадках, передбачених частиною
третьою статті 25 Закону та зазначені у п. 3 цього розділу.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

10000 UAH



Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

Замовник торгів вимагає від учасника-переможця не
пізніше дати укладення договору про закупівлю внесення
таким учасником забезпечення виконання договору про
закупівлю на визначений замовником рахунок, відкритий
органом, що здійснює казначейське обслуговування
замовника, у вигляді коштів грошової застави в розмірі
трьох відсотків від вартості договору про закупівлю. До
розрахунку суми грошової застави в якості вартості
договору про закупівлю приймається ціна тендерної
пропозиції учасника – переможця процедури закупівлі за
результатами проведення електронного аукціону. Відносини
між учасником-переможцем та замовником з приводу
забезпечення виконання зобов’язання, що виникають з
даного пункту тендерної документації, оформлюються у
формі та за змістом, що передбачені Цивільним кодексом
України. Строк дії забезпечення виконання договору про
закупівлю – не менше строку дії такого договору. Замовник
повертає забезпечення виконання договору про закупівлю
після виконання учасником-переможцем умов такого
договору в частині кількісних показників поставленого
товару, та за відсутності претензій зі сторони замовника
щодо дотримання визначених цією документацією строків
поставки, відсутності фактів в частині часткової або повної
відмови учасника від постачання товару згідно договору,
або фактів тимчасового припинення постачання товару, що
сталось з вини учасника, а також у разі визнання судом
результатів процедури закупівлі або договору про закупівлю
недійсними та у випадках, передбачених статтею 43 Закону,
а також згідно з умовами, зазначеними в договорі, але не
пізніше ніж протягом п’яти банківських днів з дня настання
зазначених обставин. Кошти, що надійшли як забезпечення
виконання договору (у разі якщо вони не повертаються),
підлягають перерахуванню до відповідного бюджету.
Замовник набуває права на безумовне звернення стягнення
на кошти грошової застави в повному розмірі, внесеної
учасником-переможцем, у порядку пункту 6.1. цього
Розділу, у випадку одноразового порушення учасником-
переможцем, з яким укладено договір про закупівлю,
обов’язків згідно такого договору, а саме в частині
порушення строків здійснення поставки, що визначені
згідно цієї документації, часткової або повної відмови
учасника від постачання товару згідно договору, або
тимчасового припинення постачання товару, що сталось з
вини учасника. Замовник залишає за собою пріоритетне
право на визначення істотних умов правочину щодо
надання учасником забезпечення, а відмова учасника на
вчинення правочину щодо внесення передбаченого тут
забезпечення на умовах, визначених замовником,
розцінюватиметься як неукладення договору про закупівлю
з вини учасниками, з настанням відповідних наслідків
згідно ст. 33 Закону..


